
311115-2024 Page 1/3

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 311115-2024 - Gara

Francia – Lavori di costruzione – Réhabilitation de 91 logements individuels à Tourcoing (Brun 
Pain Ariane ; La Marlière ; Bizet)
OJ S 101/2024 27/05/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Septalia maîtrise d'ouvrage déléguée pour Vilogia SA
E-mail: simon.bataille@septalia.fr
Forma giuridica del committente: Ente dotato di diritti speciali o esclusivi
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: Réhabilitation de 91 logements individuels à Tourcoing (Brun Pain Ariane ; La Marlière ; 
Bizet)
Descrizione: Réhabilitation de 91 logements individuels à Tourcoing répartis sur 3 sites : 
Résidence "Brun Pain Ariane" : 54 logements individuels Résidence "La Marlière" : 28 
logements individuels Résidence "Bizet" : 9 logements individuels
Identificativo della procedura: 60ca34c7-9ab3-495c-b651-9350106c34a5
Identificativo interno: Marché travaux n°10587
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lot unique TCE
Descrizione: Lot unique TCE
Identificativo interno: Lot TCE

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Résidence Brun Pain Ariane Résidence La Marlière Résidence Bizet  

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/311115-2024
mailto:simon.bataille@septalia.fr


311115-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Località: Tourcoing
Codice postale: 59200
Suddivisione del paese (NUTS): Nord (FRE11)
Paese: Francia

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Nome: Dossier de candidature
Descrizione: - Situation propre des opérateurs économiques - Capacité économique et 
financière - Capacité technique et professionnelle
I criteri saranno utilizzati per selezionare i candidati da invitare alla seconda fase della 
procedura
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Numero minimo di candidati da invitare alla seconda fase della procedura: 3
La procedura si svolge in diverse fasi. In ogni fase possono essere eliminati alcuni partecipanti

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: francese
Indirizzo dei documenti di gara: https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.
action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.
action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Sì
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Septalia maîtrise d'ouvrage déléguée pour Vilogia SA

8. Organizzazioni

ORG-0001

https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd


311115-2024 Page 3/3

Nome ufficiale: Septalia maîtrise d'ouvrage déléguée pour Vilogia SA
Numero di registrazione: Septalia
Indirizzo postale: 197 rue du 8 Mai 1945 197 rue du 8 Mai 1945 197 rue du 8 Mai 1945
Località: Villeneuve d'ascq
Codice postale: 59650
Paese: Francia
Referente: Simon Bataille
E-mail: simon.bataille@septalia.fr
Telefono: +33621494805
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: fcb9d130-58a8-4244-b0b9-3c40e35d2348  -  02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 23/05/2024 17:52:48 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 311115-2024
Numero dell'edizione della GU S: 101/2024
Data di pubblicazione: 27/05/2024

mailto:simon.bataille@septalia.fr

